
UCHWAŁA NR 1340/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 
W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1339/ZP/VI/23 z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie 
zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 
- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 
 
w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
     

   

Przewodniczący Zarządu 
 

Powiatu 
 
 

Mieczysław Szczurek   

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5586F22F-63FA-4EFF-B386-92C69E23E2BF. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 1
do uchwały Nr 1340/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 9.02.2023 r

1 657 295 0 Razem:
Gospodarka mieszkaniowa 20 607 0700
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 607 0     70005
Zarząd Powiatu 20 607 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

20 607 0               2110

WI Pozostałe Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

20 607 0                    22

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 438 640 0754

Pozostała działalność 1 438 640 0     75495
Zarząd Powiatu 1 438 640 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 438 640 0               2100

Różne rozliczenia 189 746 0758
Różne rozliczenia finansowe 189 746 0     75814
Zarząd Powiatu 189 746 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

189 746 0               2100

Rodzina 8 302 0855
Pozostała działalność 8 302 0     85595
Zarząd Powiatu 8 302 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanhie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

8 302 0               2100

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5586F22F-63FA-4EFF-B386-92C69E23E2BF. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1340/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 09.02.2023  r.

4 220 859 2 563 564 Razem:
Transport i łączność 2 508 186 2 508 186600
 Drogi publiczne powiatowe 2 508 186 2 508 186     60014
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 2 508 186 2 508 186          101
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 2 504 186               6050
" Rozbudowa drogi pow. nr 2602S Brenna - Skoczów
( ul. Breńska w Górkach Małych)"

0 1 700 000                    11

"Rozbiórka istniejącego i budowa nowego mostu nad
rzeką Wisła w ramach rozbudowy drogi powiatowej
2672S w Drogomyślu"

4 000 0                    12

"Rozbudowa odcinków dróg powiatowych 2623 S ul.
Katowicka i 2624 S ul. Cieszyńska w Pogwizdowie"

0 804 186                    18

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

2 504 186 4 000               6100

"Rozbiórka istniejącego i budowa nowego mostu nad
rzeką Wisła w ramach rozbudowy drogi powiatowej
2672S w Drogomyślu"

0 4 000                    1

"Rozbudowa odcinków dróg powiatowych 2623S ul.
Katowicka i 2624S ul. Cieszyńska wraz z ich
skrzyżowaniem w miejscowości Pogwizdów"

804 186 0                    3

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2602 S
Brenna-Skoczów, ul. Breńska w Górkach Małych na
odcinku ok.  0,9 km od skrzyżowania z ul. Bielską i
Zalesie do skrzyżowania  z ul. Stara Droga".

1 700 000 0                    4

Gospodarka mieszkaniowa 20 607 0700
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 607 0     70005
Wydział Nieruchomości- Starostwo Powiatowe 20 607 0          107
Zakup usług pozostałych 20 607 0               4300
zakup usług pozostałych 4.5.1.2. Zaspokajanie
roszczeń byłych właścicieli mienia przejętego przez
Skarb Państwa

20 607 0                    2

Administracja publiczna 23 642 0750
 Starostwa powiatowe 23 642 0     75020
Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie 8 642 0          03
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 200 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 266 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

176 0               4120

Wydział Rozwoju i Funduszy Europejskich -
Starostwo Powiatowe

15 000 0          109

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000 0               6050
opracowanie audytów energetycznych dla
przygotowania zadań o dofinansowanie w ramach
Funduszy Europejskich dot. zadań
Termomodernizacja DPS Pogórze  i Muzeum im. G.
Morcinka w Skoczowie

15 000 0                    5

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 439 640 1 000754

 Pozostała działalność 1 439 640 1 000     75495
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

1 438 640 0          110

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 438 640 0               4370

Strona 1 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5586F22F-63FA-4EFF-B386-92C69E23E2BF. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1340/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 09.02.2023  r.

Wydział Rady, Zarządu i Zdrowia - Starostwo
Powiatowe

1 000 1 000          114

Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 000               4170
 Zakup usług pozostałych 1 000 0               4300
Różne rozliczenia 0 54 378758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 54 378     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 54 378          100
 Rezerwy 0 39 378               4810
rezerwa ogólna 0 1 000                    1
Rezerwa celowa na wynagrodzenia 0 38 378                    9
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 15 000               6800
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 15 000                    3
Oświata i wychowanie 123 735 0801
Technika 112 140 0     80115
ZSTiO w Skoczowie 1 404 0          12
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 174 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

230 0               4850

ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 46 498 0          14
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

45 000 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 253 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

245 0               4850

ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 4 000 0          15
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 000 0               4350

ZSB w Cieszynie 735 0          16
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

620 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

115 0               4850

ZST w Ustroniu 2 115 0          17
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 806 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

309 0               4850

ZSPT w Międzyświeciu 956 0          20
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

799 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

157 0               4850

Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 56 432 0          42
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

34 869 0               4350

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

12 915 0               4370

Strona 2 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5586F22F-63FA-4EFF-B386-92C69E23E2BF. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1340/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 09.02.2023  r.

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 719 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

929 0               4850

Branżowe szkoły I i II stopnia 842 0     80117
ZS w Istebnej 842 0          18
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

704 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

138 0               4850

 Licea ogólnokształcące 10 753 0     80120
II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 656 0          07
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

548 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

108 0               4850

I LO im A. Osuchowskiego Cieszyn 1 979 0          09
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 690 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

289 0               4850

ZSO im. P. Stalmacha w Wiśle 1 010 0          10
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

845 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

165 0               4850

Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 7 108 0          103
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy dla jednostki spoza sektora
finansów publicznych

7 108 0               2350

LOTE Cieszyn 2 829 0                    01
Katolickie LO C-n 4 279 0                    02
Edukacyjna opieka wychowawcza 66 011 0854
 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 11 000 0     85403
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

11 000 0          21

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

11 000 0               4350

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 796 0     85404
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 1 796 0          103
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy dla jednostki spoza sektora
finansów publicznych

1 796 0               2350

OERW Ustroń 1 796 0                    02
 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne
poradnie specjalistyczne

7 520 0     85406

Strona 3 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5586F22F-63FA-4EFF-B386-92C69E23E2BF. Podpisany Strona 5



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1340/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 09.02.2023  r.

Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w
Cieszynie

7 520 0          43

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

7 270 0               4350

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

250 0               4840

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 45 695 0     85419
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 45 695 0          103
Środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy dla
jednostki spoza sektora finansów publicznych

45 695 0               2350

OERW Ustroń 45 695 0                    02
Rodzina 38 038 0855
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 29 736 0     85510
Dom Dziecka w Dzięgielowie 29 736 0          45
Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 736 0               4010
Pozostała działalność 8 302 0     85595
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 2 411 0          30
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającycm na terytorium RP

1 189 0               3290

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

240 0               4740

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

865 0               4840

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

117 0               4850

Dom Dziecka w Międzyświeciu 5 891 0          32
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającycm na terytorium RP

95 0               3290

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

789 0               4350

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 176 0               4740

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

831 0               4850

Kultura fizyczna i sport 1 000 0926
 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1 000 0     92605
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

1 000 0          111

 Zakup usług pozostałych 1 000 0               4300

Strona 4 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5586F22F-63FA-4EFF-B386-92C69E23E2BF. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

